高新区人力资源管理局关于
2022年第一批青年就业见习基地的
公 示

为贯彻落实《关于实施平顶山市三年三千青年见习计划的通知》（平人社函〔2019〕18号）精神，进一步做好我区青年就业见习工作，高新区人力资源管理局对申报区级就业见习单位的相关资料进行了审核，并进行了实地考察。经审核，现将拟认定为区级就业见习基地的2家单位（详见附件）予以公示，公示期：2022年9月15日-19日。公示期间如有异议，请以真实姓名通过电话向区人力资源管理局就业科反映。
[bookmark: _GoBack]联 系 人：吴小刚
联系电话：0375-3982799
附件：拟认定的省级就业见习基地名单

高新区人力资源管理局
                                 2022年9月15日

附件

拟认定的区级就业见习基地名单

	1
	河南中戈电气有限公司

	2
	河南喵系科技有限公司

	3

	4